



Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 25060001 - DATA: 25/06/2024 - VALOR: R\$ 3.726,50

UNIDADE GESTORA CMG	ÓRGÃO 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE GRANJA	PROJETO ATIVIDADE 2.127 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 39.471.476/0001-46 - ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE, CONFORME CONTRATO Nº 2024.05.27.01.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/06/2024	LIQUIDAÇÃO	107	2024	3.726,50

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
36115	ACIDO MURIATICO ? COM 1 LITRO COMPOSTO DE HCL + H2O, PARA LIMPEZA EM GERAL, ROTULO COM DADOS DE	5.00	45,00	225,00
36116	AGUA SANITARIA FLORAL COM 1 LITRO - AGUA SANITARIA, A BASE DE CLORO. COMPOSICAO QUIMICA:	5.00	21,00	105,00
36117	ALCOOL ETILICO HIDRATADO, 92,8º INPM, 96º GL, 1000 ML	20.00	7,00	140,00
36118	ALCOOL GEL 500ML	20.00	5,00	100,00
36119	ALCOOL LIQUIDO 70%, USADO PARA ASSEPSIA E LIMPEZA GERAL. EMBALAGEM 1 LITRO	10.00	10,00	100,00
36122	COADOR DE CAFE - COADOR DE CAFE, TAMANHO Nº5, EM TECIDO DE ALGODAO TIPO FLANELA, COM	3.00	3,50	10,50
36123	COPO PLASTICO BRANCO LEITOSO DESCARTAVEL TERMOFORMADOS EM (POLIESTIRENO ATOXICO) P.S.	30.00	3,80	114,00
36124	COPO PLASTICO BRANCO LEITOSO DESCARTAVEL TERMOFORMADOS EM (POLIESTIRENO ATOXICO) P.S.	30.00	4,90	147,00
36125	COPO PLASTICO BRANCO LEITOSO DESCARTAVEL TERMOFORMADOS EM (POLIESTIRENO ATOXICO) P.S.	30.00	4,20	126,00
36126	DESINFETANTE LIQUIDO CONCENTRADO, C/ BACTERICIDA E GERMICIDA, COMPOSTO: CLORETO E ALQUIL E METIL	5.00	38,00	190,00





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITENS DA LIQUIDAÇÃO				
36127	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, AEROSOL, TUBO COM 360ML, EMULSIFICANTE, FRANGANCIA, CONSERVANTES,	15,00	11,00	165,00
36128	DETERGENTE C/ GLICERINA CX C/24 UNID	5,00	33,00	165,00
36131	ESPONJA PARA LIMPEZA EM GERAL, DUPLA FACE, MATERIAL DE ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINETICA,	20,00	0,90	18,00
36132	ESPONJA PARA LIMPEZA, MATERIAL EM LÃ DE ACO, FORMATO ANATÔMICO, PACOTE C/ 08 UNIDADES. ROTULO	10,00	2,00	20,00
36134	FOSFORO DE MADEIRA PCT C/10 CAIXAS X100	10,00	3,80	38,00
36135	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO PCT COM 50 UND	20,00	1,90	38,00
36136	LIMPA ALUMINIO LIQUIDO, COMPOSTO DE: TENSOATIVO ANIÔNICO, SULFÔNICO, CONSERVANTE, ABRASIVOS,	30,00	3,00	90,00
36137	LIMPA VIDROS COM BORRICADOR, FRASCO COM 500ML. COMPOSICAO: TENSOATIVO NAO ANIÔNICO	6,00	44,00	264,00
36138	LIXEIRA PLASTICA REFORCADO, CAP. 100 LTS FORMATO QUADRADO, COM TAMPA e PEDALNA COR BRANCO	3,00	195,00	585,00
36140	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO G	10,00	5,00	50,00
36141	LUVA PARA LIMPEZA EM GERAL, TAMANHO M	20,00	5,00	100,00
36143	OLEO PARA LUSTRAR MOVEIS TIPO PEROBA 200ML.	5,00	6,00	30,00
36144	PA COLETORA DE LIXO, EM METAL ZINCADO E REFORCADO, COM 19CM DE COMPRIMENTO, 21CM DE LARGURA E	3,00	10,00	30,00
36145	PANO DE CHAO TECIDO ATOALHADO PCT C/ 3 UNIDADES COM BOA ABSORVICAO DE LIQUIDO	10,00	4,80	48,00
36146	PANO DE PRATO TECIDO ATOALHADO 40 X 65 PCT. C/7 UNIDADE COM BOA QUALIDADE E ABSORVICAO DE	10,00	17,00	170,00
36148	PANO MULTIUSO DE LIMPEZA, TIPO PERFEX, MEDINDO: 50 CM X 30 CM, ULTRA ABSORVENTE, COR: AZUL,	10,00	6,00	60,00
36149	PAPEL HIGIENICO - FOLHA DUPLA CLASSE 01, FOLHA EXTRA FINA NA COR BRANCA ALVURA ISO MAIOR QUE	15,00	4,00	60,00
36150	PAPEL TOALHA INTERFOLHA OBRIGATORIAMENTE BRANCO DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA DE 20X21CM, DUAS	10,00	14,00	140,00
36151	PEDRA DESODORIZADOR SANITARIO PERFUMADO	10,00	2,50	25,00
36152	RODO DE PLASTICO MEDINDO 30CM, C/ CABO DE MADEIRA VERMELHA TIPO MUIRACATIARA, REVESTIDO DE	2,00	7,00	14,00
36153	SABAO EM BARRA COMUM, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G, COM SABAO DE ACIDOS GRAXOS DE OLEO DE	3,00	9,00	27,00
36154	SABAO EM PASTA, 500GR. COMPOSTO DE: ALQUILBENZENO, SULFONATO DE SODIO (TENSOATIVO	5,00	5,50	27,50
36155	SABAO EM PO COM 500G, COMONNETES ATIVO: LINEAR, ALQUILBENZENO, SULFONATO DE SODIO	5,00	4,50	22,50
36156	SABONETE LIQUIDO GLICERINADO/PH NEUTRO / CONCENTRADO 2 LT	10,00	15,00	150,00
36157	SACO BRANCO LEITOSO 50 LT. PCT C/100	2,00	30,00	60,00
36158	SACO PARA LIXO ? 100 LTS PRETO REFORCADO 0,5MM PCT C/ 100 UNID. SUJEITO A AMOSTRA E TESTE DE	1,00	6,00	6,00
36159	SACO PARA LIXO ? 60 LTS PRETO	10,00	4,00	40,00

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

<https://camaragranja.ce.gov.br/empenhos/2024-99-01-25060001>

Emitido: 25/11/2024 01:07:28





Câmara Municipal de Granja

Rua: Valdemiro Cavalcante, S/N - Centro - Granja-CE

CNPJ: 01.910.741/0001-72 - www.camaragranja.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

36160	VASSOURA DE NYLON COM CEPO DE MADEIRA TIPO MUIRACATIARA, DIMENSÕES: 31 X 12 X 7 CM, CABO DE	2.00	5,00	10,00
36162	VASSOURA PALHA SEM CABO, CONFECCIONADO APARTIR DA PALHA DA CARNAUBA EM PROCESSO	5.00	3,20	16,00

Quantidade:1	Total: 3.726,50
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
28/06/2024	PAGAMENTO	28060003	2024	3.726,50
Quantidade:1				Total: 3.726,50

